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מ"י 56289/05/15 – מדינת ישראל נגד מוחמד רפאעיה
בית משפט השלום בחדרה

29 מאי 2015 מ"י 56289-05-15 מדינת ישראל נ' רפאעיה

לפני כבוד השופט משה גינות
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מוחמד רפאעיה החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"ב מאג'ד פואז

החשוד: מובא ע"י שב"ס

ב"כ החשוד: עו"ד שמר גיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד מוחמד רפאעיה נעצר ביום 28.5.15 סמוך לשעה 16:00 והוא חשוד בעבירות של תקיפה וחבלה ממשית
שבוצעה על ידי שניים או יותר, חבלה במזיד ברכב ותגרה במקום ציבורי.

ראוי לציין כי ביום 24.5.15 סמוך לשעה 15:00 התפתחה קטטה רבת משתתפים סמוך לכפר זלאפה, קטטה שהמשיכה
לכיוון היציאה מכפר סאלם. במהלך קטטה זו שהחלה כדרכן של קטטות רבות על דבר של מה בכך, נפגעו אנשים רבים

ונזקקו לטיפול רפואי בבתי החולים "הלל יפה" ו"העמק" בעפולה. ראוי לציין כי אחד הפצועים הוגדר כפצוע אנוש
לאחר שנדרס על ידי כלי רכב. במהלך קטטה זו שכאמור התפתחה בין שתי משפחות בכפר, תקפו המשתתפים בה איש

את רעהו כשהם משתמשים בסכין, מקלות ומוטות, נגרמו פציעות וחבלות וכמו כן ניזוקו קשה מספר כלי רכב. כאמור,
הפצוע הקשה שמאושפז בבית החולים, דרס אותו אחד מן החשודים אשר נמלט מהמקום והמשטרה עדיין מחפשת
אחריו. למעשה יש לציין כי המשטרה תרה כרגע אחר חמישה חשודים שהשתתפו בקטטה וככל הנראה הרקע הינו

סכסוך קודם וממושך בין שתי המשפחות מן הכפר סאלם - משפחת סביחאת ומשפחת ארפאעיה.
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כאמור, המשטרה טוענת כי ביום 24.5.15 סמוך לשעה 15:00 התפתחה קטטה בין החשוד שבפניי לחשוד אחר בתיק
ולאחר סיום הקטטה הועברה הקטטה למקום אחר בו נטען כי החשוד שבפניי תקף וחבל ברכב של אחרים.

ב"כ החשוד טען בפניי כי מדובר בבקשה אבסורדית שכן החשוד שבפניי הגיע לתחנת המשטרה להתלונן על האירוע ואז
הוא נעצר כחשוד בביצוע העבירות המיוחסות לו. עוד טען ב"כ החשוד כי החשוד נפצע קשה בקטטה זו לאחר שנדקר
בגבו וכי דודו מאושפז בבית החולים במצב קשה לאחר שכאמור נדרס. עוד טען ב"כ החשוד כי יחד עם החשוד שבפניי
נעצר גם דודו וכב' השופטת תדמור-זמיר החליטה ביום 27.5.15 על שחרורו של אותו חשוד, החלטה שלא הוגש עליה
כל ערעור, ומכאן הוא טען שאין כל צורך לעצור את החשוד שבפניי, צעיר בן 20 שמעולם לא הסתבך בביצוע עבירה

פלילית ולמעשה הוא זה שנפצע באורח קשה בקטטה.

עלי לציין שתיק החקירה מורכב מקלסר עב כרס ולצורך בקשה זו עיינתי בו וסברתי כי אין מקום להמשך מעצרו של
החשוד.

מחומר הראיות עולה כי החשוד הותקף ואם הוא פגע לאחר תקיפתו ברכב או באדם, הרי זו לגרסתו הגנה עצמית.

משכך הם פני הדברים, סברתי כי אין מקום להורות על המשך מעצרו וכי ניתן לשחררו מן המעצר.

הנני מורה על שחרורו של החשוד מן המעצר. במקביל אני אוסר עליו ליצור קשר ישיר או עקיף עם יתר המעורבים
בפרשה עד ליום 10.6.15. הנני מורה לחשוד להתייצב לחקירה במשטרה אם יידרש לעשות כן.

פרוטוקול זה מהווה פקודת שחרור לחשוד.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ה, 29/05/2015 במעמד הנוכחים.

משה גינות , שופט
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